- martyribus. 18. De Maria Virgine. 19. Versus in Aquisgrani palatio editi, 20. Poemata de diversis. 21. Hortulus ad Grimaldum, monasterii S. Galli abbatem. 22. Vita metrica S. Leodegarii episcopi et martyris Walafrido Strabo nonnullis adscripta, CXIII-CXIV.
- WALBERTUS, abbas de Esrom in Dania circ., an. 1178. Diploma pro monachis de Paracito, CCIX, 752.
- WALDRAMMUS, Argentinensis episcopus, an. 920. Carmina Waldrammi ad Salomonem episcopum, CXXXII, 572, 573; LXXXVII, 44.
- WALPRANDUS, Lucensis episcopus, an. 759. Testamentum Walprandi, LXXXVII, 1405.
- WALTARIUS, abbas S. Laurentii Leodiensis, an. 1152. Epistola ad Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1416.
- WALTERIUS, Aurellanensis episcopus, an. 867. Walterii capitula promulgata in synodo apud Bullensem fundum secundo ordinationis eius anno, CXIX, 726.
- WALTERIUS, Senonensis episcopus, an. 933. Statuta xiv, CXXXII, 718.
- WALTERIUS, Cabilonensis episcopus, an. 1120. Diploma vii. Charta de acquisitione partis comitatus Cabilonensis a Saverico comite Cabilonensi. Notitia foundationis Cistercii. Litteræ ad Robertum Lingonensem episcopum de recipiendo Roberto abbate quondam Cisterci., ad suum prius cœnobium Molismense revertente. Litteræ ad Paschalem papam pro monasterio Cistercii, etc., CLX, 1160.
- WALTERIUS, Camerarius Corbetensis, an. 1148. Epistola ad Wibaldum abbatem de ædificiis construeendis, oratione utquam cito redeat Corbeiam, CLXXXIX, 1481.
- WALTERIUS, Rothomagensis archiepisc., an. 1198. Epistola qua declinat de Diepa et Botellis, dat capitulo Rothomagensi, CCVII, 1156. De quibusdam distributionibus capitulo Rothomag. faciendis, CCVII, 1179.
- WALTERUS, Albanensis episcopus, sæc. xii. Epistola ad Gihbertum London. episc., CXC, 1017.
- WANALBERTUS, Prumiensis monachus, an. 870. 1. Martyrologium. 2. De duodecim mensium nominibus, signis ærisque qualitatibus. 3. Horologium per duodecim mensium punctos. 4. De creatione mundi per ordinem dierum sex. 5. De vita et miraculis S. Goaris, CXXI, 574.
- WANFREDUS, Senensis, an. 731. Donatio pro monasterio S. Eugenii, LXXXVII, 1405.
- WARNAHARIUS (S.), Lingonensis presbyter, an. 615. 1. Acta SS. Martyrum Tergemitorum Speusippi, Eleusippi, Meleusippi. 2. Vita S. Desiderii, LXXX, 186.
- WERNERUS, abbas S. Blasii in silva Nigra, an. 1126. Deflorationes SS. Patrum, sive excerptiones ex meliffua diversorum Patrum, signanter Augustini, Hieronymi, Ambrosii, Gregorii, Hilarii, Chrysostomi, Maximi, Origenis, Remigii, Cassiodori, Bedæ, Alcuini aliorumque doctorum orthodoxorum doctrina, *super Evangelia de Tempore per anni circuitum*, CLVII, 920.
- WERNERUS, episcopus Mindensis, an. 1155. Epistola ii, ad Wibaldum abbatem de homine ab eo sibi commendato quam comes Otto male recepit, ad archiepiscopum Magdeburgensem de episcopo Osnabrugensi, CLXXXIX, 1439; 1444.
- WERNERUS DE KIRCHEIM, sæc. xii. Epistola ad Hildegardem, CXCVII, 268.
- WERTBERTUS, presbyter, an. 717. Epistola ad monachos Glestingaburgenses, LXXXIX, 775.
- WETZEL, an. 1152. Epistola ad Fridericum imperatorem, ut excusso summi pontificis iugo, imperium a senatu populoque Romano recipiat, CLXXIX, 1421.
- WIBALDUS, abbas Stabulensis et Corbeiensis, an. 1158. Epistola cxxi circiter, ad Lotharium imperatorem de calamitatibus monasterii Casinensis a Saracenis Northmannis et Langobardis factis, ad monachos Casinenses, ad Conradum regem, ad Eugenium papam III, ad Henricum Romanorum regem, ad Hadwidem sororem suam, ad suos Corbeienses, ad capitulum Leodiense, ad canonicos Patherburnenses, ad Fuldenses monachos, ad Stabulenses monachos, ad Guidonem cardinalem, etc., CLXXXIX, 1676.
- WIBERTUS, archidiaconus Tullensis, an. 1054. Vita S. Leonis ix papæ, CXLIII, 458.
- WIBERTUS, antipapa, an. 1099. Epistolæ et diplomata xi, de possessionibus et privilegiis canonicorum Veronensium. Litteræ quibus statuit ordinem sessionis inter episcopos concilio assistentes, de privilegiis Ecclesiæ Ravennatis, ad Vratizium primum ducem postea regem Bohemæ, Synodica ad clerum universum... pro Parthenone B. Petri Patavini, etc., CXLVIII, 826.
- WIBOLDUS, Cameracensis episcopus, an. 965. Ludus clericalis, CXXXIV, 1008.
- WICARDUS, abbas, Indensis prope Aquisgranum, sæc. ix. Epistola ad Frotharium Tullensem episcopum, CVI, 872.
- WICBERTUS, abbas, an. 756. Epistolæ ii, ad Lullum Mogunt. episc., XCVI, 836, 842.
- WICBODUS, auctor inc., 790. Liber questionum super librum Genesis ex dictis SS. Patrum Augustini, Gregorii, Hieronymi, Ambrosii, Hilarii, Isidori, Eucherii et Julii, XCVI, 1102.
- WICMANNUS, archiepisc. Magdeburg., an. 1156. Epistolæ iv, ad Philippum Osnabrugensem episcopum de objectis Wibaldi abbatis, ad Wibaldum abbatem de Philippo Osnabrugensi episcopo, ad Adrianum papam de episcopo Osnabrugensi et abbate Corbeiensi, CLXXXIX, 1441, 1442, 1446.
- WIDEGERNUS, episcopus Stradburgensis, an. 728. Charta pro monasterio Morbacensi, LXXXVIII, 1281.
- WIDERADUS, abbas, an. 721. Testamentum Wideradi abbatis, quo multa legat basilicis S. Andochii, S. Reginae et S. Ferreoli, etc.,